
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  

 

Neděle 11. srpna - 19. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (Jan Kaňa, manželka, zeť, pravnuk Tomáš a duše v očistci) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Metoděj Franěk, manželka a syn) 

odpolední zapisování intencí není 
adorace a svátostné požehnání není 
19.00 – modlitba breviáře – nešpory 

 

Pondělí 12. srpna – Pondělí 19. týdne v mezidobí 
sv. Jany Františky de Chantal, řeholnice 

mše svatá není 
19.00 – modlitba breviáře – nešpory 

 

Úterý 13. srpna – Úterý 19. týdne v mezidobí 
sv. Ponciána, papeže a Hippolyta,kněze 

7.00 – mše svatá není 
17.30 – odjezd autobusu na fatimskou pouť do Žarošic 

(19.00 – mše svatá a světelný průvod – celebrantem bude P. Miloslav Kabrda ) 
19.00 – modlitba breviáře – nešpory 

 

Středa 14. srpna – Památka sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, kněze a mučedníka 
7.00 – mše svatá není 

19.00 – modlitba breviáře – nešpory 
 

Čtvrtek 15. srpna – Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE 
doporučený svátek 

7.00 – mše svatá není  ***  18.00 - mše svatá v Nikolčicích není 
bohoslužby v okolí – MOUTNICE 18.30 – TĚŠANY 17.00 

18.00 – modlitba růžence a loretánské litanie  
 

Pátek 16. srpna – Pátek 19. týdne v mezidobí 
sv. Štěpána Uherského 

19.00 – mše svatá není 
19.00 – modlitba breviáře – nešpory 

ZRUŠENO *** 24.00 – půlnoční pěší pouť do Rajhradu *** ZRUŠENO 
 

Sobota 17. srpna – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá není 

7.00 – modlitba breviáře – ranní chvály 
 

úklid kostela:  společenství mládeže 
 

Neděle 18. srpna - 20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
liturgická oslava Nanebevzetí Panny Marie 

žehnání květin a bylin 
7.30 – mše svatá (Marie Viktorinová, manžel, rodiče, za živou a zemřelou rodinu) 

pravidelná měsíční sbírka 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá (za farníky) 
pravidelná měsíční sbírka 

14.00 - adorace a svátostné požehnání 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 



MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

PRÁZDNINY A DOVOLENÉ – nezapomínejte nám posílat pohledy z míst, které navštívíte. 
 

Po dobu nepřítomnosti Otce Jiřího ve farnosti se v případě zaopatřování nebo pohřbu obracejte 
na děkanství v Hustopečích (519 412 027) 

 

Prosíme farníky, kteří mohou přispět květinami na výzdobu kostela k nedělnímu žehnání 
květin a bylin – darů přírody, ať je přinesou  

v sobotu 17. srpna během dopoledne – do 10.00 hodin do kostela.  
Všem dárcům předem děkujeme za ochotu a spolupráci. Pán Bůh zaplať. 

 

PŮLNOČNÍ POUŤ DO RAJHRADU 
 

PRO NEZÁJEM FARNÍKŮ JE POUŤ ZRUŠENA 
 

ORELSKÁ POUŤ 
V neděli 25. srpna 2013 se na Svatém Hostýně uskuteční tradiční orelská pouť. Zájemci o tuto 

pouť ať se co nejdříve přihlásí u paní Jenovéfy Dostálové. Program pouti je na vývěskách.  
 

POUŤ RODIN 
Jubilejní 10. diecézní pouť rodin ve Žďáru nad Sázavou 2013 se bude také letos konat pod 

záštitou biskupa Vojtěcha Cikrleho, a to v sobotu 31. srpna 2013 od 9.00 do cca 16.00 hodin.  
Již tradičně je připravený bohatý duchovní a kulturní program pro rodiče, ale i speciální nabídky 

pro děti a mládež. 

 

INFORMACE O MAJETKOVÉM NAROVÁNÍ STÁTU A CÍRKVE 
Vzhledem k mnohým až nenávistným článkům některých novinářů o probíhajícím procesu 

částečného majetkového narovnání státu a církve a k nedostatku publikovaných textů 
umožňujících pohled z druhé strany – tedy ze strany církve, zprovoznilo Biskupství brněnské 

internetové stránky, kde publikuje články na toto téma.  
Naleznete je zde: http://www.biskupstvi.cz/jak-dale . DOPORUČUJEME. 

 

TIP NA VÝLET 
V průběhu měsíce července a srpna je každý den přístupný kostel sv. Václava v Mikulově 

od 10.00 do 12.00 hodin a od 13.00 do 18.00 hodin. Vstup do kostela je volný. 
Pod věží kostela je možné navštívit malou výstavu k dějinám kostela 

a sestoupit do kostnice pod kněžištěm. 
Výstava a kostnice je s průvodcem otevřena v červenci a srpnu 
každý den od 10.00 do 12.00 hodin a od 13.00 do 18.00 hodin. 

Vstupné 20,- /10,- Kč. 
 

Rovněž zveme na výstavu Diecézního muzea 
„Zázračná Madona v brněnské diecézi – Panna Maria, Prostřednice všech milostí“ 

v kapli sv. Šebestiána na Svatém kopečku v Mikulově 
přístupnou během července a srpna 2013 

v sobotu od 9 do 17 hodin a v neděli od 9 do 13 hodin. 
 

Od května 2013 mohou senioři z celé republiky aktivně využívat internetový portál 
www.simeon.cz, první křesťansky zaměřený web pro starší lidi u nás. 

 

Nejbližší akce: 
 1. září – žehnání školních aktovek 

7. září – MINIFEST - 14. září – Zlatá sobota v Žarošicích 

 

Charismatické společenství – II. pololetí 2013: 31. srpna  

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


